



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Tandlægehuset Padborg ApS

Jernbanegade 24, 6330 Padborg

CVR-nr. 71 06 66 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2/3 2024

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægehuset Padborg ApS
Jernbanegade 24
6330 Padborg

CVR-nr.: 71 06 66 14
Stiftet: 29. marts 1982
Hjemsted: Padborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alham Kolsbjerg, Direktør

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive alment praktiserende tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet er afsluttet med et overskud på 885 t.kr. mod 802 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 1.255.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.000.038	3.687
1 Personaleomkostninger	-2.442.246	-2.303
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-278.330	-278
Driftsresultat	1.279.462	1.106
Andre finansielle indtægter	128	0
Øvrige finansielle omkostninger	-115.906	-50
Resultat før skat	1.163.684	1.056
Skat af årets resultat	-278.747	-254
Årets resultat	884.937	802
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.650.000	0
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	0	802
Disponeret fra overført resultat	-826.063	0
Disponeret i alt	884.937	802

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Grunde og bygninger	2.357.094	2.472
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	396.999	560
Materielle anlægsaktiver i alt	2.754.093	3.032
Anlægsaktiver i alt	2.754.093	3.032
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	157.981	145
Varebeholdninger i alt	157.981	145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.773	55
Tilgodehavende selskabsskat	0	39
Andre tilgodehavender	0	3
Periodeafgrænsningsposter	3.156	3
Tilgodehavender i alt	62.929	100
Likvide beholdninger	109.135	1.136
Omsætningsaktiver i alt	330.045	1.381
Aktiver i alt	3.084.138	4.413

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2023 kr.	2022 t.kr.
Egenkapital			
	Anpartskapital	200.000	200
	Overført resultat	993.889	1.820
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
	Egenkapital i alt	1.254.889	2.020
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	826	8
	Hensatte forpligtelser i alt	826	8
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	328.497	459
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	328.497	459
2	Kortfristet del af langfristet gæld	129.666	128
	Gæld til pengeinstitutter	667.448	0
	Selskabsskat	134.132	0
	Anden gæld	568.680	1.798
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.499.926	1.926
	Gældsforpligtelser i alt	1.828.423	2.385
	Passiver i alt	3.084.138	4.413

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.022.494	1.884
Pensioner	386.534	383
Andre omkostninger til social sikring	33.218	36
	2.442.246	2.303

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
--	---	---

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	458.163	129.666	328.497	0
	458.163	129.666	328.497	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 458 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.491 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 905 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.